
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日
（変更契約日）

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

（変更契約金額）
落札率 備考

岩手県警察機動隊潜水訓練プール循環ろ過装置
改修工事
岩手県滝沢市砂込389番12
当初：令和７年１月21日から令和７年３月21日
まで
変更：令和７年１月21日から令和７年３月28日
まで
循環ろ過装置改修　一式

支出負担行為担当官
岩手県警察会計担当官
増田　武志
岩手県警察本部
岩手県盛岡市内丸８番10号

令和７年１月20日
（令和７年３月21日）

三機商事株式会社
取締役社長　西舘　明
岩手県盛岡市本町通三丁目19－６

5400001000656 一般競争入札 ¥3,377,000
\3,157,000

（\3,245,000）
93.4%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


